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Oficio UT-PNT-2024
Asunto: Respuesta a solicitud 2024
23 de octubre de 2024

SOLICITANTE 250479600005024

Por este medio y en atencién a su requerimiento publico realizado en fecha 17 de octubre
del afio 2024, ante la Plataforma Nacional de Transparencia registrado bajo el folio
2504796000005024 y con expediente nimero 050/2024 a este organismo publico
descentralizado; consiguientemente, dentro del plazo que la legislacién de la materia de
vigencia nos concede, con esta fecha se le notifica y entrega la correspondiente
respuesta para que surta los efectos legales y administrativos conducentes en relacion a
lo solicitado y que consiste en:

“relacion de profesores que cubre cada grupo de los siguientes planteles
01,02,03,04,05,06,54,57,58,43 de las asignaturas/ UAC pensamiento matematico 1
pensamiento matematico 3 taller de ciencias 2 calculo diferencial la materia y sus
interacciones cultura digital indicando los si es grupo de base o ( interino, provisional
o TOD).”

Respuesta

En atencién a su solicitud y con base a informacién disponible en la Direccién de
Administracién y Finanzas, se anexa archivo con la relacién de los profesores que cubren
cada grupo de los Planteles 01, 02, 03, 04, 05, 06, 43, 54, 57 y 58 y que imparten las
asignaturas siguientes: Pensamiento Matematico I, Pensamiento Matematico lll, Taller de
Ciencias Il, Calculo Diferencial, La Materia y sus Interacciones y Cultura Digital I. Es
importante comunicarle que, esta informacién esta actualizada a la fecha, ya que dichas
asignaturas pertenecen al nuevo mapa curricular, recientemente implementado en el
Colegio de Bachilleres del Estado de Sinaloa.

Sin otro particular, en via de respuesta electronica, se da contestacion a lo requerido con
fundamento en los articulos 1, 2, 4, 8, 10,14, 19, 20,133, y 136, de la Ley de Transparencia
y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Sinaloa.

Culiacan, Sinaloa a 23 de octubre del 2024
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Solicitud de Transparencia Folio: 250047960005024 Exp. 50/2024

Profesores de los Planteles 01, 02, 03, 04, 05, 06, 43,54, 57, 58 que imparten las materias:

DESCRIPCION PLANTEL

MARCIAL ORDONEZ IBANEZ
MARCIAL ORDONEZ IBANEZ
MARCIAL ORDONEZ IBANEZ
MARCIAL ORDONEZ IBANEZ
MARCIAL ORDONEZ IBANEZ
MARCIAL ORDONEZ IBANEZ
MARCIAL ORDONEZ IBANEZ
MARCIAL ORDONEZ IBANEZ
MARCIAL ORDONEZ IBANEZ
MARCIAL ORDONEZ IBANEZ
MARCIAL ORDONEZ IBANEZ
MARCIAL ORDONEZ IBANEZ
MARCIAL ORDONEZ IBANEZ
MARCIAL ORDONEZ IBANEZ
MARCIAL ORDONEZ IBANEZ
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MARCIAL ORDONEZ IBANEZ
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MARCIAL ORDONEZ IBANEZ
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MARCIAL ORDONEZ IBANEZ
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MARCIAL ORDONEZ IBANEZ
MARCIAL ORDONEZ IBANEZ
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MARCIAL ORDONEZ IBANEZ
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BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
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NOMBRE

ROBLES SOTO MARIA ESTHER
ROBLES SOTO MARIA ESTHER
APODACA OVALLE VENUS
APODACA OVALLE VENUS
APODACA OVALLE VENUS
APODACA OVALLE VENUS
APODACA OVALLE VENUS

CHAVEZ LIZARRAGA JESUS ANTONIO
CHAVEZ LIZARRAGA JESUS ANTONIO
CHAVEZ LIZARRAGA JESUS ANTONIO
CHAVEZ LIZARRAGA JESUS ANTONIO
CHAVEZ LIZARRAGA JESUS ANTONIO
CHAVEZ LIZARRAGA JESUS ANTONIO
LOPEZ CORONEL GIBRAN URIEL
LOPEZ CORONEL GIBRAN URIEL
COTA HERRERA JOSE MARIA

COTA HERRERA JOSE MARIA

COTA HERRERA JOSE MARIA

COTA HERRERA JOSE MARIA

COTA HERRERA JOSE MARIA

ARMENTA GONZALEZ FRANCISCO JAVIER

Rodriguez Leyva Jorge Ariel
Rodriguez Leyva Jorge Ariel
Rodriguez Leyva Jorge Ariel
Rodriguez Leyva Jorge Ariel
Rodriguez Leyva Jorge Ariel

LOPEZ AREVALO JUANA DELMI
LOPEZ AREVALO JUANA DELMI

LOPEZ AREVALO JUANA DELMI
LOPEZ AREVALO JUANA DELMI
ACOSTA HERNANDEZ LILIA DEYANIRA
ACOSTA HERNANDEZ LILIA DEYANIRA
ACOSTA HERNANDEZ LILIA DEYANIRA
ACOSTA HERNANDEZ LILIA DEYANIRA
ACOSTA HERNANDEZ LILIA DEYANIRA
ACOSTA HERNANDEZ LILIA DEYANIRA
RUIZ TENA CESAR

RUIZ TENA CESAR

RUIZ TENA CESAR

RUIZ TENA CESAR

RUIZ TENA CESAR

ASTORGA PENUELAS ADEIR

TIPO DE
GRUPO
BASE
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CLAVE

ASIGNATURA
1804 PENSAMIENTO MATEMATICO |
3802 PENSAMIENTO MATEMATICO III
1801 LA MATERIA'Y SUS INTERACCIONES
1801 LA MATERIA'Y SUS INTERACCIONES
1801 LA MATERIA'Y SUS INTERACCIONES
1801 LA MATERIA'Y SUS INTERACCIONES
1801 LA MATERIA'Y SUS INTERACCIONES
8109 CALCULO DIFERENCIAL
8109 CALCULO DIFERENCIAL
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1803 CULTURA DIGITAL |
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1804 PENSAMIENTO MATEMATICO |
1804 PENSAMIENTO MATEMATICO |
1804 PENSAMIENTO MATEMATICO |
1801 LA MATERIA'Y SUS INTERACCIONES
3802 PENSAMIENTO MATEMATICO IlI
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3802 PENSAMIENTO MATEMATICO IlI
1803 CULTURA DIGITAL |
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1803 CULTURA DIGITAL |
3806 TALLER DE CIENCIAS I
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3806 TALLER DE CIENCIAS Il
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3806 TALLER DE CIENCIAS Il
3806 TALLER DE CIENCIAS I
3802 PENSAMIENTO MATEMATICO Il
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BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
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BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
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BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS

AGUIAR ALVARADO JUAN ANGEL
AGUIAR ALVARADO JUAN ANGEL
AGUIAR ALVARADO JUAN ANGEL
AGUIAR ALVARADO JUAN ANGEL
QUIROZ ARMENTA SANTA MONICA
QUIROZ ARMENTA SANTA MONICA
QUIROZ ARMENTA SANTA MONICA
APODACA OVALLE VENUS
APODACA OVALLE VENUS
APODACA OVALLE VENUS
APODACA OVALLE VENUS

CHAVEZ ROSAS JUAN ALFREDO
RODRIGUEZ GLUYAS MAYRA ALICIA
RODRIGUEZ GLUYAS MAYRA ALICIA
RODRIGUEZ GLUYAS MAYRA ALICIA
RODRIGUEZ GLUYAS MAYRA ALICIA
RODRIGUEZ GLUYAS MAYRA ALICIA
RODRIGUEZ GLUYAS MAYRA ALICIA
RODRIGUEZ GLUYAS MAYRA ALICIA
RODRIGUEZ GLUYAS MAYRA ALICIA
BAEZ CASTRO ALBERTO

BAEZ CASTRO ALBERTO

DELGADO APODACA JOSE ALEJANDRO
DELGADO APODACA JOSE ALEJANDRO
DELGADO APODACA JOSE ALEJANDRO
DELGADO APODACA JOSE ALEJANDRO
MEXIA BELTRAN JESUS MIRAK
MEXIA BELTRAN JESUS MIRAK
MEXIA BELTRAN JESUS MIRAK
MEXIA BELTRAN JESUS MIRAK
MEXIA BELTRAN JESUS MIRAK
MEXIA BELTRAN JESUS MIRAK
MEXIA BELTRAN JESUS MIRAK
MEXIA BELTRAN JESUS MIRAK
RIVAS TAPIA MANUEL AUGUSTO
RIVAS TAPIA MANUEL AUGUSTO
RIVAS TAPIA MANUEL AUGUSTO
RIVAS TAPIA MANUEL AUGUSTO
RIVAS TAPIA MANUEL AUGUSTO
RIVAS TAPIA MANUEL AUGUSTO
RIVAS TAPIA MANUEL AUGUSTO
RIVAS TAPIA MANUEL AUGUSTO
BARRON OLIVAS GRACIELA
BARRON OLIVAS GRACIELA
BARRON OLIVAS GRACIELA

RUIZ VERDUGO RAMSES

RUIZ VERDUGO RAMSES

RUIZ VERDUGO RAMSES
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1804 PENSAMIENTO MATEMATICO |
1804 PENSAMIENTO MATEMATICO |
1804 PENSAMIENTO MATEMATICO |
1804 PENSAMIENTO MATEMATICO |
3802 PENSAMIENTO MATEMATICO III
8109 CALCULO DIFERENCIAL

8109 CALCULO DIFERENCIAL

1801 LA MATERIA'Y SUS INTERACCIONES
1801 LA MATERIA'Y SUS INTERACCIONES
1801 LA MATERIA'Y SUS INTERACCIONES
1801 LA MATERIA'Y SUS INTERACCIONES
8109 CALCULO DIFERENCIAL

1804 PENSAMIENTO MATEMATICO |
1804 PENSAMIENTO MATEMATICO |
1804 PENSAMIENTO MATEMATICO |
1804 PENSAMIENTO MATEMATICO |
3802 PENSAMIENTO MATEMATICO III
3802 PENSAMIENTO MATEMATICO Il
3802 PENSAMIENTO MATEMATICO III
3802 PENSAMIENTO MATEMATICO III
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8109 CALCULO DIFERENCIAL

1801 LA MATERIA'Y SUS INTERACCIONES
1801 LA MATERIA'Y SUS INTERACCIONES
1801 LA MATERIA'Y SUS INTERACCIONES
1801 LA MATERIA'Y SUS INTERACCIONES
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3806 TALLER DE CIENCIAS II
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BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
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BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
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BRAULIO PIZARRO CEBALLOS
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GARCIA SOTELO ALMA FLORENCIA
GARCIA SOTELO ALMA FLORENCIA

DIAZ ANGULO PAUL ALEJANDRO

GARCIA AYALA JESUS VICTOR

GARCIA AYALA JESUS VICTOR

GARCIA AYALA JESUS VICTOR
SAQUELARES GASTELUM ADAN
SAQUELARES GASTELUM ADAN

VALDEZ MORALES ROXANA ABRIL
VALDEZ MORALES ROXANA ABRIL
VALDEZ MORALES ROXANA ABRIL
VALDEZ MORALES ROXANA ABRIL
VALDEZ MORALES ROXANA ABRIL
HERNANDEZ GASTELUM PERLA CAROLINA
HERNANDEZ GASTELUM PERLA CAROLINA
HERNANDEZ GASTELUM PERLA CAROLINA
HERNANDEZ GASTELUM PERLA CAROLINA
HERNANDEZ GASTELUM PERLA CAROLINA
HERNANDEZ GASTELUM PERLA CAROLINA
LOPEZ AREVALO JUANA DELMI

LOPEZ AREVALO JUANA DELMI

TONG GASTELUM MARCO ANTONIO
TONG GASTELUM MARCO ANTONIO
TONG GASTELUM MARCO ANTONIO
TONG GASTELUM MARCO ANTONIO
TONG GASTELUM MARCO ANTONIO
TONG GASTELUM MARCO ANTONIO
TONG GASTELUM MARCO ANTONIO
CASTRO AGUILAR LAURA ELENA

CASTRO AGUILAR LAURA ELENA

CASTRO AGUILAR LAURA ELENA

CASTRO AGUILAR LAURA ELENA

ALEJO ALVAREZ LUZ MARIA

ALEJO ALVAREZ LUZ MARIA

ALEJO ALVAREZ LUZ MARIA

ALEJO ALVAREZ LUZ MARIA

GUILLEN ROMERO JULIAN JAVIER
GUILLEN ROMERO JULIAN JAVIER
GUILLEN ROMERO JULIAN JAVIER
GUILLEN ROMERO JULIAN JAVIER
GUILLEN ROMERO JULIAN JAVIER
GUILLEN ROMERO JULIAN JAVIER
ACOSTA BLANCARTE LUIS

ACOSTA BLANCARTE LUIS

GUILLEN LIZARRAGA RAMON GENARO
VALENZUELA RODRIGUEZ JORGE RAFAEL
CAMACHO LOPEZ RODRIGO ALBERTO
CAMACHO LOPEZ RODRIGO ALBERTO
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8109 CALCULO DIFERENCIAL

8109 CALCULO DIFERENCIAL

3802 PENSAMIENTO MATEMATICO III
1803 CULTURA DIGITAL |

1803 CULTURA DIGITAL |

1803 CULTURA DIGITAL |

1804 PENSAMIENTO MATEMATICO |
1804 PENSAMIENTO MATEMATICO |
1803 CULTURA DIGITAL |

1803 CULTURA DIGITAL |

1803 CULTURA DIGITAL |

1803 CULTURA DIGITAL |

1803 CULTURA DIGITAL |

1803 CULTURA DIGITAL |

1803 CULTURA DIGITAL |

1803 CULTURA DIGITAL |

1803 CULTURA DIGITAL |

1803 CULTURA DIGITAL |

1803 CULTURA DIGITAL |

1803 CULTURA DIGITAL |

1803 CULTURA DIGITAL |

1804 PENSAMIENTO MATEMATICO |
3802 PENSAMIENTO MATEMATICO III
3802 PENSAMIENTO MATEMATICO III
3802 PENSAMIENTO MATEMATICO III
3802 PENSAMIENTO MATEMATICO Il
3802 PENSAMIENTO MATEMATICO III
3802 PENSAMIENTO MATEMATICO III
1801 LA MATERIA'Y SUS INTERACCIONES
1801 LA MATERIA'Y SUS INTERACCIONES
1801 LA MATERIA'Y SUS INTERACCIONES
1801 LA MATERIA'Y SUS INTERACCIONES
1801 LA MATERIA'Y SUS INTERACCIONES
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3806 TALLER DE CIENCIAS II
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1801 LA MATERIA'Y SUS INTERACCIONES
1804 PENSAMIENTO MATEMATICO |
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VICTOR MANUEL RUBIO AHUMADA
VICTOR MANUEL RUBIO AHUMADA
VICTOR MANUEL RUBIO AHUMADA
VICTOR MANUEL RUBIO AHUMADA
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1803 CULTURA DIGITAL |

3806 TALLER DE CIENCIAS Il

3806 TALLER DE CIENCIAS Il

3806 TALLER DE CIENCIAS II

1804 PENSAMIENTO MATEMATICO |
1804 PENSAMIENTO MATEMATICO |
3802 PENSAMIENTO MATEMATICO III
8109 CALCULO DIFERENCIAL

8109 CALCULO DIFERENCIAL

8109 CALCULO DIFERENCIAL

8109 CALCULO DIFERENCIAL

1804 PENSAMIENTO MATEMATICO |
3802 PENSAMIENTO MATEMATICO Il
3802 PENSAMIENTO MATEMATICO III
3806 TALLER DE CIENCIAS II

3806 TALLER DE CIENCIAS II

3806 TALLER DE CIENCIAS Il

8109 CALCULO DIFERENCIAL

8109 CALCULO DIFERENCIAL

8109 CALCULO DIFERENCIAL

1801 LA MATERIA'Y SUS INTERACCIONES
1801 LA MATERIA'Y SUS INTERACCIONES
1801 LA MATERIA'Y SUS INTERACCIONES
3802 PENSAMIENTO MATEMATICO III
3806 TALLER DE CIENCIAS II

8109 CALCULO DIFERENCIAL

8109 CALCULO DIFERENCIAL

1803 CULTURA DIGITAL |

1803 CULTURA DIGITAL |

1803 CULTURA DIGITAL |

1803 CULTURA DIGITAL |

1803 CULTURA DIGITAL |

1803 CULTURA DIGITAL |

1803 CULTURA DIGITAL |

1804 PENSAMIENTO MATEMATICO |

105
104
106
101
101
103
106
301
303
101
102
101
301
103
303
305
304
104
105
302
501
502
505
506
102
304
305
301
302
302
501
504
502
101
103
105
302
301
501
503
102
101
104
105
106
101
101
101



57 PROF. IGNACIO MARTINEZ GALLEGOS
57 PROF. IGNACIO MARTINEZ GALLEGOS
57 PROF. IGNACIO MARTINEZ GALLEGOS
57 PROF. IGNACIO MARTINEZ GALLEGOS
58 ING. HERIBERTO VALDEZ ROMERO.
58 ING. HERIBERTO VALDEZ ROMERO.
58 ING. HERIBERTO VALDEZ ROMERO.
58 ING. HERIBERTO VALDEZ ROMERO.
58 ING. HERIBERTO VALDEZ ROMERO.
58 ING. HERIBERTO VALDEZ ROMERO.
58 ING. HERIBERTO VALDEZ ROMERO.
58 ING. HERIBERTO VALDEZ ROMERO.
58 ING. HERIBERTO VALDEZ ROMERO.
58 ING. HERIBERTO VALDEZ ROMERO.
58 ING. HERIBERTO VALDEZ ROMERO.
58 ING. HERIBERTO VALDEZ ROMERO.

CHAVEZ ROSAS JUAN ALFREDO
OCHOA LEYVA GERMAN IVAN
OCHOA LEYVA GERMAN IVAN
GARCIA CAMACHO KARLA YADIRA
CANO RIOS BERTHA ELIZABETH
CANO RIOS BERTHA ELIZABETH
CANO RIOS BERTHA ELIZABETH
CANO RIOS BERTHA ELIZABETH
ESCOBOSA MONTANEZ MARY CRUZ
SUAREZ RUIZ AGUSTIN ALBERTO
HEREDIA RICHERTH GIL ANDRES
HEREDIA RICHERTH GIL ANDRES
VALENZUELA RODRIGUEZ JORGE RAFAEL
RODRIGO ALEGRIA MARA SEIIZUMY
CASTRO LEON JOSE MARIA

CASTRO LEON JOSE MARIA

BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE

3802 PENSAMIENTO MATEMATICO III
3806 TALLER DE CIENCIAS Il

8109 CALCULO DIFERENCIAL

1801 LA MATERIA'Y SUS INTERACCIONES
1804 PENSAMIENTO MATEMATICO |
1804 PENSAMIENTO MATEMATICO |
3802 PENSAMIENTO MATEMATICO III
3802 PENSAMIENTO MATEMATICO IlI
1801 LA MATERIA'Y SUS INTERACCIONES
8109 CALCULO DIFERENCIAL

3806 TALLER DE CIENCIAS Il

3806 TALLER DE CIENCIAS Il

8109 CALCULO DIFERENCIAL

1801 LA MATERIA'Y SUS INTERACCIONES
1803 CULTURA DIGITAL |

1803 CULTURA DIGITAL |

301
301
501
101
101
102
301
302
102
502
301
302
501
101
101
102



